Quinta, 03 de Abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 52

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DP08.01/2025.
DISPENSA Nº 008/2025 ........................................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 03 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 52

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

DP08.01/2025. DISPENSA Nº 008/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

DP08.01/2025. DISPENSA Nº 008/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do

Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, 368º - Vista Alegre – CAPINZAL

DO NORTE – MA, através do Gabinete da Presidente da

Câmara Municipal. REPRESENTANTE: ROSIMAR

MARIA SOUSA BEZERRA.  OBJETO: Contratação de

empresa para o fornecimento de combustível para a Câmara

Municipal De Capinzal do Norte- Ma. DATA DA

ASSINATURA: 02/04/2025 CONTRATADO: M. H.

CARDOSO GONÇALVES – ME, inscrita no CNPJ sob o

nº 29.958.835/0001-30, estabelecida na AVENIDA

CONEGO ALTEREDO, S/n°, BAIRRO BOM JARDIM,

CAPINZAL DO NORTE - MA. REPRESENTANTE:

MARCELO HENRIQUE CARDOSO GONÇALVES,

inscrito no CPF nº 03.599.713-72. VALOR DO

CONTRATO: R$ 35.475,00 (Trinta e cinco mil,

quatrocentos e setenta e cinco reais) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO 01 01 -

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 01

031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da

Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 10 (Dez) meses. BASE LEGAL: Artigo 74,

inciso I da Lei Federal nº 14.133/21. Rosimar Maria Sousa

Bezerra - Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: phzjsb6otnr20250403140446

Página 2/3

Quinta, 03 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 52

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre
Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente

perfilti@perfilti.com

Informações:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DP08.01/2025. DISPENSA Nº 008/2025

		2025-04-03T17:54:00+0000
	MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109 1